
        

Uchwała Nr LXVI/500/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych Gminy Miejskiej w Kętrzynie,                             

niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

 

 
 Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 200 9r.  o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz.U z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 

559 zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, 1079,1561), Rada Miejska w Kętrzynie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 na łączną 

kwotę 1.044.272,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Ustala się plan finansowy  wydatków, o których mowa w § 1 uchwały, określony w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

                                                                      Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                     Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie  

nr LXVI/500/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

 Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających  z upływem roku 

budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. Ostateczny 

termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa z mocy ustawy 30 

czerwca roku następnego.  

 

 Zgodnie z art. 263 ust 5 ww. ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają                               

z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na 

działy i rozdziały, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki na wydatki ujęte w wykazie 

wydatków będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku bankowego jednostki samorządu 

terytorialnego – art. 263 ust. 6 cyt. Ustawy. 

 

 Przedmiotem tej uchwały jest przedstawienie takiego wykazu wydatków, o ujęcie których, w planie 

wydatków niewygasających wystąpił Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta, Naczelnik Wydziału 

Organizacyjnego oraz Naczelnik Wydziału Zarządzania Majątkiem, Architektury i Urbanistyki. 

Zakwalifikowanie wydatków wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii wydatków 

niewygasających spełnia wymogi określone w art. 263 ustawy o finansach publicznych, wobec powyższego 

podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie  

Nr LXVI/500/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających  z upływem roku budżetowego 2022 

 

 

 

 

LP Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Kwota w 

złotych 

Ostateczny 

termin 

realizacji 

1 600 60016 

Remont nawierzchni ul. Jagiełły i ul. Batorego 

wraz z wymianą krawężników i armatury w pasie 

jezdni oraz poprawę bezpieczeństwa poprzez 

montaż solarnej sygnalizacji wzbudnej, świetlne 

oznaczenie przejść dla pieszych oraz in nich 

obiektów infrastruktury w tym przystanków 

75 000,00  30.06.2023 

2 700 70007 

Zmiana systemu ogrzewania w lokalach 

komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja zasobu 

lokali komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn” 

Etap III/2022 

51 727,00 31.01.2023 

3 750 75022 
Zakup sprzętu do obsługi Sesji Rady Miejskiej w 

Kętrzynie  
65 000,00 28.02.2023 

4 852 85203 
Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne – Kętrzyński 

Dom Wsparcia 
143 994,00  30.06.2023 

5 852 85295 Utworzenie Domu Senior+ 411 787,00  30.06.2023 

6 852 85295 Kętrzyńskie Centrum Spotkań Seniorów 242 864,00  30.06.2023 

7 900 90015 
Oświetlenie chodnika pomiędzy ul. Daszyńskiego, 

a ul. Pionierską w Kętrzynie 
53 900,00  30.06.2023 

OGÓŁEM : 1 044 272,00 x 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie  

Nr LXVI/500/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

 

Dział 
Rozdział 

/ § 
Wyszczególnienie 

Plan Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe na 2022 rok 

ZADANIA WŁASNE 

600 

Drogi publiczne 75 000,00 0,00 75 000,00 

60016 Transport i łączność 75 000,00 0,00 75 000,00 

§ 6050 Drogi publiczne gminne 75 000,00 0,00 75 000,00 

700 

Gospodarka mieszkaniowa 51 727,00 0,00 51 727,00 

70007 
Gospodarowanie zasobem 

mieszkaniowym gminy 
51.727,00 0,00 51 727,00 

§ 6050 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 51.727.00 0,00 51 727,00 

750 

Administracja publiczna 65 000,00 0,00 65 000,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
65 000,00 0,00 65 000,00 

§ 6050 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 000,00 0,00 65 000,00 

852 

Pomoc społeczna 798 645,00 0,00 798 645,00 

85203 Ośrodki wsparcia 143 994,00 0,00 143 994,00 

§ 6050 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 143 994,00 0,00 143 994,00 

85295 Pozostała działalność 654 651,00 0,00 654 651,00 

§ 6050 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 654 651,00 0,00 654 651,00 

900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 900,00 0,00 53 900,00 

90015 Oświetlenie ulic, plac i dróg 53 900,00 0,00 53 900,00 

§ 6050 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 900,00 0,00 53 900,00 

OGÓŁEM : 1 044 272,00 0,00 1 044 272,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


